
 

 

                      2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İNGİLİZCE DERSİ SINAV 
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5.sınıf kazanımları; 

Niteleme sıfatları bilir ve cümlede uygun yerde kullanır.İçinde bulunduğu anla alakalı 

cümleleri rahat bir şekilde kurar ve anlar.Dinlediği metni anlar ve boşlukları 

doldurabilir.Tavsiye verebilir.Wh_soru kalıbı ile başlayan soruları,metinde verilen doğru 

cevabı bularak yanıtlayabilir. 

  

Yapılan sınavda öğrencilerimizin başarılı olduğu gözlemlenmiş.Her sınıfta sadece birkaç 

kişinin iyi başarı gösteremediği tespit edilmiş.Bu öğrencilerde Wh_ soru kalıplarını 

anlamamışlardır ayrıca niteleme sıfatları cümlede uygun şekilde kullanılamamıstır. 

  

Öneriler ; 

 

Wh_soru kalıplarını ve anlamlarını ezberleme konusunda sınıflara poster asılmalı,daha çok 

tekrar yapılmalı ve öğrenci bu konuda motive edilmelidir.Sıfat nedir Türkçe öğretmenleri 

tarafından bir kere daha tekrarlanmalı ve İngilizce öğretmenleri sıfatların genel bir listesini 

görsel materyallerle destekleyerek ezberlemelerine yardım etmelidirler. 

 

6.sınıflarda → İngilizce dil bilgisi konuları ağırlıklı olarak işlenmektedir. Bunun yanı sıra 

yeni kelimeler öğrenmişlerdir. Günlük yapılan işleri anlama ve anlatma konusunda öğrenciler 

sıkıntı yaşamamıştır. Saatleri söyleme konusunda bazı öğrencilerin Türkçe olarak saatleri 

bilmemesi nedeniyle zorlandıkları görülmektedir.  

Öğrenciler yiyecek ve içecek isimlerini ve ünite konusu olan kurum isimlerini öğrenmede 

sıkıntı yaşamamışlardır. Bu konuda görsel anlatımdan yararlanma başarıyı artırmıştır.  

Aynı şekilde hava durumu ve meslekler konusunda kendi yaptıkları kartlardan yararlanarak 

konu anlatıldığı için kalıcı olarak öğrenme gerçekleştirilmiştir. 

Aktiviteler konusunda hazırladıkları posterler ile konu pekiştirilmiş ve öğrenme konusunda 

başarılı olmuşlardır. 

 

Yapılan son sınavda, bazı öğrencilerin dil bilgisi konularında zorlandıkları görülmektedir. 

Şimdiki zaman ve geçmiş zaman karşılaştırması konusunda bazı öğrenciler zorluk yaşamıştır. 

Kelime çalışması yapmayan öğrencilerin kelime sorusu olan bölümlerde zorlandıkları 

görülmektedir. 

*Öğrencilerin, zor öğrendikleri konularda yapılan alıştırmaların artırılması,  

* Kelime bilgisini artırma adına hikaye kitapları okumaları, 



 

 

* Bilgilerin kalıcı olması adına daha fazla görsel materyal kullanılması amaçlanmaktadır. 

Yapılan İngilizce sınav sonuçlarına göre; 

 

7.Sınıflarda bu yıl okuduğunu anlama, kelime ezberleme ve seviyeye uygun dil bilgisi 

konularının yer aldığı görülmektedir. Gerçekleştirilen son sınavda dil bilgisi kazanımı olarak 

Miktar Bildiren İfadeler, Gelecek Zaman ve Teklif/Davet bildiren kalıplar yer almaktadır. 

Öğrencilerin dil bilgisi açısından başarılı olduğu görülmekte ancak kelime bilgisi gerektiren 

bölümlerde zorlandıkları ve kelime bilgisi yetersiz olan öğrencilerin okuma parçası sorularını 

da yapamadıkları gözlenmiştir. Öğrencilerin gelecek yılda aynı sıkıntıyı yaşamamaları adına 

aşağıdaki önlem ve öneriler yapılacaktır: 

 

*Gelecek yıl 8.sınıf olup sınava hazırlanacak öğrencilerimiz için hikâye kitapları edinmeleri, 

*Kelime etkinlik ve alıştırmalarının arttırılması, 

*Kelime quizlerinin yapılması, 

*Kelimeyi oyunlar yoluyla öğrenmelerinin sağlanması. 

 

8.Sınıflarda  bu yıl kelime bilgisi ve okuduğunu anlama  kazanımlarının yoğun olarak yer 

aldığını görüyoruz. Öğrencilerin sınavlarını da zümre kararıyla bu doğrultuda 

hazırlamaktayız. Ancak sınav sonuçlarına bakıldığında öğrencilerin kelime bilme noktasında 

sıkıntı yaşadığı ve dolayısıyla da kelimelerin eş anlamlı yahut zıt anlamlı karşılıklarını 

bulmada zorlandığı ve okuma parçası cevaplandırırken bu sebepten başarısız olduğunu 

görmekteyiz. 

 

Öneriler: 

*Öğrencilerin kelime ezberlemesini sağlamak için o üniteye ait kelimelerle ilgili alıştırma ve 

okuma parçası alıştırmalarını arttırarak, 

*Kelimelerin ezberlenmesini kolaylaştırmak amacıyla üniteye dair kelimelerle ilgili oyunlar 

oynatarak(word-matching..), 

*Her ünite sonunda kelime quizleri yaparak istenilen seviyeye ulaşmak amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 


